Администрация Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального  района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     22.01.2019    №    3
            д.Буравцовка
Об отмене постановления администрации Буравцовского сельского поселения от 03.06.2014 № 43 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от  24.09.2015 года № 33)
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Соглашением о передаче полномочий между Администрацией Эртильского муниципального района Воронежской области и Администрацией  Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 01.04.2011г., администрация  Буравцовского сельского поселения постановляет:
1. Постановление администрации Буравцовского сельского поселения от  03.06.2014 № 43 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 24.09.2015 года № 33) отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   поселения                                                                                         Е.В.Попов